
 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 54 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Balicach, Balice 59, 28-114 Gnojno: 

 

1. Urszula Ciężarkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Balice 

2. Janina Maria Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Lipy 

3. Martyna Radota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Zagrody 

4. Klaudia Sito, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Balice 

5. Wiktoria Małgorzata Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jarząbkach, Jarząbki 90, 28-114 Gnojno: 

 

1. Andrzej Michał Ciężarkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Balice 

2. Karolina Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jarząbki 

3. Martyna Renata Gąsior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Jarząbki 

4. Paulina Magdalena Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Jarząbki 

5. Marlena Anna Ponikowska-Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Balice 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Gnojno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118, 28-114 Gnojno: 

 

1. Patrycja Wiktoria Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Podlesie 

2. Jadwiga Barbara Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gnojno 

3. Elżbieta Regina Pasternak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Gnojno 

4. Małgorzata Mirosława Raduszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Raczyce 

5. Adam Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Gorzakiew 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Solec-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Solcu-Zdroju, ul. 1 Maja 18, 28-131 Solec-

Zdrój: 

 

1. Radosław Doktór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec-Zdrój 

2. Wiktoria Anna Juszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piestrzec 

3. Jan Lech Kasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Solec-

Zdrój 

4. Janina Maria Patrzałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec-Zdrój 

5. Janusz Podkowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Busko-Zdrój 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Czarnocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarnocinie, Czarnocin 2, 28-506 

Czarnocin: 

 

1. Ewelina Sylwia Ćwiertnia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Drożejowice 

2. Józef Jajeśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czarnocin 

3. Grażyna Luty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Skalbmierz 

4. Arkadiusz Norbert Różycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sielec Kolonia 

5. Barbara Marta Wiśniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skalbmierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Czarnocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Michałowicach, Michałowice 

33A, 28-506 Czarnocin: 

 

1. Jacek Jakub Jajeśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czarnocin 

2. Adam Andrzej Luty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skalbmierz 

3. Magdalena Marta Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Skalbmierz 

4. Dorota Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Rosiejów 

5. Joanna Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Rosiejów 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Czarnocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sokolinie, Sokolina 19, 28-506 Czarnocin: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Kolosy 

2. Artur Piotr Kobus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mikołajów 

3. Stanisław Tadeusz Kwiecień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kazimierza Wielka 

4. Małgorzata Sylwia Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Będziaki 

5. Halina Barbara Matys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Dębiany 

6. Anita Waloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kolosy 

7. Barbara Wiązania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Soboszów 

8. Jolanta Wierzbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pełczyska 

9. Łukasz Arkadiusz Wierzbowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pełczyska 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w 

Działoszycach, ul. Szkolna 5, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Stanisław Kasperczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Dziekanowice 

2. Bożena Ewa Kłych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Działoszyce 

3. Kamil Paweł Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

4. Anna Monika Peciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Januszowice 

5. Kinga Teofila Statowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Działoszyce 

6. Justyna Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dzierążnia 

7. Małgorzata Anna Uzarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Działoszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, ul. Skalbmierska 5, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Krystyna Elżbieta Gałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Działoszyce 

2. Agnieszka Krystyna Gębosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Lubcza 

3. Ewa Kasperczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Dziekanowice 

4. Piotr Zdzisław Kasperczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dziekanowice 

5. Piotr Andrzej Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

6. Krystian Piotr Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Bronów 

7. Sylwia Małgorzata Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dzierążnia 

8. Sylwester Andrzej Uzarewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Potok Mały 

9. Renata Idalia Zaręba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góry 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dzierążni, Dzierążnia 171, 28-440 

Działoszyce: 

 

1. Paulina Martyna Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brzezinki 

2. Agnieszka Latos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Gaik 

3. Agnieszka Obałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marianów 

4. Anna Justyna Obałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Marianów 

5. Katarzyna Anna Paterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

6. Łukasz Edward Paterek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Dierążnia 

7. Grzegorz Mikołaj Podsiadło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Niewiatrowice 

8. Małgorzata Maria Stasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Działoszyce 

9. Ewa Józefa Żabicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Jakubowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Sancygniowie, Sancygniów 37, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Eryk Dariusz Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Działoszyce 

2. Sylwia Maria Kasperczyk-Frączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Drożejowice 

3. Ewelina Agnieszka Obałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marianów 

4. Małgorzata Przeniosło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Chmielów 

5. Jolanta Barbara Sroczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Sancygniów 

6. Anna Magdalena Stawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pińczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Stępocicach, Stępocice 4, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Magdalena Agnieszka Bochniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wola 

Zagojska Dolna 

2. Małgorzata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipówka 

3. Lucyna Elżbieta Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Niewiatrowice 

4. Katarzyna Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-

BŁOŃSKIEJ, zam. Jakubowice 

5. Monika Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Lipówka 

6. Paulina Milińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lipówka 

7. Anna Ewa Ziętara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Teodorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Działoszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Parafialny w Wolicy, Wolica 7a, 28-440 Działoszyce: 

 

1. Aneta Anna Bochniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wola 

Zagojska Dolna 

2. Patrycja Brożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Włoszczowice 

3. Piotr Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Bronów 

4. Monika Anna Obałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Marianów 

5. Maria Jolanta Paterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Dzierążnia 

6. Mieczysław Uzarewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Działoszyce 

7. Marian Zdzisław Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Januszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Kije 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Czechowie Nr 25, Czechów 25, 28-404 Kije: 

 

1. Anna Barbara Bogdał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Korytnica 

2. Klaudia Roberta Gołuzd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Stanowice 

3. Agnieszka Karczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Karsy 

4. Artur Kurzydło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Sobków 

5. Patrycja Elżbieta Libiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Jawór 

6. Anna Justyna Majko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chruścice 

7. Lucyna Maria Mołdawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Kije 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach, ul. Szkolna 21, 28-404 Kije: 

 

1. Joanna Ewa Armańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Mójcza 

2. Marta Zofia Gołuzd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mokrsko Górne 

3. Maja Kulczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Lipa 

4. Anna Marta Nogajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Lipa 

5. Sabina Barbara Nogajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Lipa 

6. Kamila Rączka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kortynica 

7. Justyna Synowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Umianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Kije 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Stawianach Nr 15, Stawiany 15, 28-404 Kije: 

 

1. Paulina Magdalena Bobak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipa 

2. Ewa Sylwia Karkocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Korytnica 

3. Klaudia Magdalena Pola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lipnik 

4. Andżelika Patrycja Skorodzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Obice 

5. Natalia Wójcicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, 

zam. Sobków 

6. Edyta Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Umianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Kije 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach Szkoła Filialna we 

Włoszczowicach Nr 15, Włoszczowice 15, 28-404 Kije: 

 

1. Paulina Agnieszka Chwastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chomentów 

2. Ewa Renata Gidel-Stefaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipa 

3. Renata Anna Kwas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chomentów 

4. Wioletta Aneta Migoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROLANDA DUBOWSKIEGO, zam. Lipa 

5. Mirosław Józef Stefaniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Lipa 

6. Weronika Julia Tłomak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Włoszczowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Górach, Góry 76A, 28-411 Michałów: 

 

1. Aneta Czaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góry 

2. Katarzyna Agnieszka Drogosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Michałów 

3. Mateusz Piotr Dubiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Sędowice 

4. Jacek Pieron, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Działoszyce 

5. Andrzej Marcin Sowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Zagajów 

6. Krystyna Maria Szałapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Michałów 

7. Monika Marta Wąchała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Potok 

Mały 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Tomaszowie, Tomaszów 21, 28-411 Michałów: 

 

1. Agnieszka Anna Jędruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Sancygniów 

2. Aleksandra Agnieszka Jędruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Sancygniów 

3. Mariola Agata Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tomaszów 

4. Anna Monika Miszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Węchadłów 

5. Małgorzata Joanna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Lubcza 

6. Tadeusz Marian Pasternak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Michałów 

7. Monika Katarzyna Paw, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Michałów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Michałowie, Michałów 107, 28-411 Michałów: 

 

1. Monika Grudzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pawłowice 

2. Beata Katarzyna Kopczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pawłowice 

3. Piotr Jan Kopczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Pawłowice 

4. Teresa Ewa Maniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Pawłowice 

5. Kamila Małgorzata Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Sędowice 

6. Magdalena Halina Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zagajów 

7. Anna Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Michałów 

8. Jolanta Szałapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Michałów 

9. Zdzisław Stanisław Toboła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Michałów 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Turze Dolnym, Tur Dolny 75, 28-411 Michałów: 

 

1. Barbara Głombińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Pawłowice 

2. Agnieszka Ewa Jopek-Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Raków 

3. Janina Dorota Skoczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Michałów 

4. Agnieszka Maria Toboła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Michałów 

5. Mateusz Piotr Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Raków 

6. Monika Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Michałów 

7. Bartłomiej Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Tur Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Michałów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska we Wrocieryżu, Wrocieryż 75, 28-411 Michałów: 

 

1. Agnieszka Ewa Czop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Jędrzejów 

2. Andrzej Grzegorz Czop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jędrzejów 

3. Dariusz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Sędowice 

4. Agnieszka Małgorzata Ręboch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Michałów 

5. Magdalena Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wrocieryż 

6. Renata Barbara Zygan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sędowice 

7. Iwona Barbara Żuber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zagajów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Zawodowych, ul. Spółdzielcza 6, 28-400 Pińczów: 

 

1. Rafał Wacław Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Pińczów 

2. Anna Beata Kubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podłęże 

3. Martyna Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Młodzawy Duże 

4. Jadwiga Maria Pilich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

5. Małgorzata Anna Polak-Pięta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Podłęże 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole w Szarbkowie, Szarbków 62, 28-400 Pińczów: 

 

1. Emilia Agnieszka Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podłęże 

2. Magdalena Krotosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

3. Monika Danuta Molenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Chruścice 

4. Małgorzata Anna Orzeł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pińczów 

5. Zbigniew Pytel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szarbków 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Nowy Świat 3, 28-400 

Pińczów: 

 

1. Renata Maria Chabior-Wieniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

2. Wojciech Jerzy Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

3. Alina Kazimiera Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

4. Krystian Marcin Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Michałów 

5. Janusz Robert Wilkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 3, ul. Kołłątaja 8, 28-400 Pińczów: 

 

1. Magdalena Ciekalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

2. Agnieszka Renata Idziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Pińczów 

3. Teresa Maria Krysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

4. Joanna Małgorzata Majcher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pińczów 

5. Daria Karolina Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szarbków 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Regionalne w Pińczowie, ul. Piłsudskiego 2 A, 28-400 

Pińczów: 

 

1. Stanisław Ryszard Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Młodzawy 

Duże 

2. Izabela Paulina Durlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Pińczów 

3. Jolanta Bożena Gaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pińczów 

4. Michał Maciąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

5. Lidia Jolanta Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzypiów 

6. Anna Kazimiera Wojtasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pińczowie, ul. 7 Źródeł 7, 28-400 

Pińczów: 

 

1. Teresa Maria Gołygowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

2. Agata Magdalena Idziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Pińczów 

3. Justyna Anna Komisarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podłęże 

4. Marta Teresa Odrobina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stępocice 

5. Katarzyna Paterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pińczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szpital Powiatowy w Pińczowie, ul. Armii Krajowej 22, 28-400 

Pińczów: 

 

1. Lidia Anna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-BŁOŃSKIEJ, 

zam. Pińczów 

2. Arleta Urszula Fijałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włochy 

3. Leszek Jerzy Motyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

4. Michał Adam Podlach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeście 

5. Klaudia Siudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Młodzawy Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Pińczów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Pińczowie, ul. Wesoła 5, 28-400 

Pińczów: 

 

1. Marcin Ryszard Biały, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pińczów 

2. Małgorzata Anna Rusak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pińczów 

3. Janina Stanisława Solus-Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAŁGORZATY KIDAWY-

BŁOŃSKIEJ, zam. Pińczów 

4. Grażyna Anna Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pińczów 

5. Maria Agnieszka Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzypiów 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii (budynek Publicznej Szkoły 

Podstawowej, wejście od ul. Staszowskiej), ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria: 

 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

2. Eryk Dawid Jezierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogoria 

3. Janusz Krzysztof Kosakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Bogoria 

4. Katarzyna Marianna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Bogoria 

5. Marcin Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wierzbka 

6. Justyna Monika Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jurkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Jurkowicach, Jurkowice 78, 28-210 Bogoria: 

 

1. Aleksandra Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzegomek 

2. Żaneta Borowiec-Barszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Podlesie 

3. Wiesława Urszula Orzech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Grzybów 

4. Jolanta Teresa Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jurkowice 

5. Danuta Zofia Terech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Kolonia Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Pęcławicach, Pęcławice Górne 41, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Józef Stanisław Boś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mała Wieś 

2. Beata Jezierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogoria 

3. Krystian Łukasz Jurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Grzybów 

4. Anna Maria Ścibisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Wysoki Duże 

5. Anna Maria Żółciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 24, 28-

210 Bogoria: 

 

1. Andrzej Krzysztof Jurkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Grzybów 

2. Janusz Stanisław Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bogoria 

3. Agnieszka Pruś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Malkowska 

4. Marcin Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Staszów 

5. Elżbieta Irena Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ułanowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Przyborowicach, Przyborowice 31, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Sebastian Czesław Gałęza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gościniec 

2. Małgorzata Grzesik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gorzków 

3. Monika Franciszka Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Bogoria 

4. Krzysztof Kwiecień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełczyna 

5. Iwona Anna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowej, Bukowa 52, 28-221 Osiek: 

 

1. Beata Krześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lipnik 

2. Urszula Wiesława Stawiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Suchowola 

3. Lucyna Teresa Wawrzkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

4. Renata Wawrzkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Osiek 

5. Marcin Kamil Żak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Strzegom 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Heleny i Józefa Świątyńskich w 

Ossali, Ossala 26 A, 28-221 Osiek: 

 

1. Mariola Anna Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szwagrów 

2. Dominika Marta Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osiek 

3. Agata Filipkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

4. Monika Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Osiek 

5. Monika Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO WESOŁOWSKIEGO, 

zam. Pliskowola 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pliskowoli, Pliskowola 135B, 28-221 

Osiek: 

 

1. Aneta Agnieszka Jędrycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Osiek 

2. Krystyna Jędrycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osiek 

3. Iwona Monika Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Pliskowola 

4. Dorota Sośniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Suchowola 

5. Paweł Wdowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pliskowola 

6. Karolina Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Suchowoli, 

Suchowola 31, 28-221 Osiek: 

 

1. Monika Paulina Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

2. Wioleta Ewa Jońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Suchowola 

3. Wioletta Ilona Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Suchowola 

4. Aleksandra Katarzyna Osemlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Wnorów 

5. Karolina Maria Pargieła-Jońca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Suchowola 

6. Rafał Marian Sośniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Suchowola 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Klub Wiejski, Matiaszów 41A, 28-221 Osiek: 

 

1. Marzena Barbara Gajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Długołęka 

2. Natalia Kicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osiek 

3. Agnieszka Suliborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Osiek 

4. Paweł Andrzej Wąsik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Suchowola 

5. Aleksandra Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Tursku Wielkim, Tursko Wielkie 54, 28-

221 Osiek: 

 

1. Małgorzata Strojnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

2. Grzegorz Strojnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osiek 

3. Ewelina Monika Wąsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Suchowola 

4. Krystyna Wiącek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Strużki 

5. Dominika Wyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Osiek 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w 

Szwagrowie, Szwagrów 126A, 28-221 Osiek: 

 

1. Wiesława Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Osiek 

2. Agata Ewa Mysłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Pliskowola 

3. Aleksandra Ryńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Osiek 

4. Weronika Julia Wiącek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Strużki 

5. Elżbieta Maria Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Osiek 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Osiek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Długołęce, Długołęka 61B, 28-221 Osiek: 

 

1. Barbara Ewa Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Otoka 

2. Monika Ewelina Durda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Długołęka 

3. Małgorzata Maria Golonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Osiek 

4. Stanisław Szymon Jońca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Osiek 

5. Karolina Mysłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Suchowola 

6. Krzysztof Józef Pogorzelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kąty 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Rytwiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Rytwianach, ul. 

Szkolna 9/1, 28-236 Rytwiany: 

 

1. Marek Józef Cepil, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

2. Renata Małgorzata Komendołowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Rytwiany 

3. Łucja Katarzyna Różak-Paluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rytwiany 

4. Marzanna Dorota Walczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Niedziałki 

5. Karol Kamil Zaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kłoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Rytwiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Rytwianach, filia w Szczece, Szczeka 

23, 28-236 Rytwiany: 

 

1. Wiesław Anioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Niedziałki 

2. Beata Błachut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Niedziałki 

3. Karol Patryk Chamera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

4. Monika Suchorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Rytwiany 

5. Justyna Sylwia Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Niedziałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Rytwiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzegomiu, Strzegom ul. 

Strażacka 6, 28-221 Osiek: 

 

1. Karol Chrzanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rytwiany 

2. Barbara Durma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Strzegomek 

3. Sebastian Łukasz Kalina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

4. Iwona Stanisława Krasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mucharzew 

5. Milena Karolina Nurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szczeka 

6. Adrian Stępień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO WESOŁOWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Rytwiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłodzie, Kłoda ul. Długa 7, 

28-236 Rytwiany: 

 

1. Ewa Chłodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kłoda 

2. Anetta Iwona Kalina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

3. Zofia Teresa Magiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Rytwiany 

4. Jolanta Przekota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Kłoda 

5. Edyta Iwona Zalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kłoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Rytwiany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuklęczy, Tuklęcz 19, 28-236 

Rytwiany: 

 

1. Tadeusz Marek Marczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA ANTONIEGO 

WESOŁOWSKIEGO, zam. Rytwiany 

2. Mateusz Marcin Pogorzelski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Świecica 

3. Monika Agnieszka Walczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, 

zam. Niedziałki 

4. Marcin Krzysztof Wilczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Rytwiany 

5. Kamila Zalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kłoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, ul. 

Szkolna 11, 28-200 Staszów: 

 

1. Magdalena Łach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gorzków 

2. Mirosław Jerzy Ramos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

3. Roman Sieroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

4. Jerzy Trębliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

5. Monika Bogumiła Wołkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Łukawica 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, ul. Koszarowa 7, 

28-200 Staszów: 

 

1. Artur Jerzy Cieniek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

2. Marian Franus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

3. Janusz Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Staszów 

4. Anna Alina Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

5. Małgorzata Szaniawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 

Staszów: 

 

1. Maria Irena Franus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

2. Paulina Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Oględów 

3. Iwona Anna Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

4. Małgorzata Wiesława Stachura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oględów 

5. Anna Marta Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima Łaskiego w 

Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200 Staszów: 

 

1. Marta Maria Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Staszów 

2. Anna Justyna Chrapek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sielec 

3. Oskar Hubert Godzwon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Staszów 

4. Andrzej Gozdek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

5. Paweł Grzegorz Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie z 

Oddziałem w Dobrej, Dobra 52, 28-200 Staszów: 

 

1. Anna Ewa Cebula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Podmaleniec 

2. Wojciech Grzegorz Hajski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Małgorzata Halota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

4. Aleksandra Wiktoria Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

5. Jakub Strzępek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

6. Renata Małgorzata Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Poddębowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów: 

 

1. Karolina Agata Lenartowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kurozwęki 

2. Stanisław Macugowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kurozwęki 

3. Klaudia Izabela Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

4. Weronika Zofia Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

5. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrody 

 


